
UCHWAŁA NR LVI/302/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561)  oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie następujących nieruchomości gruntowych: 

a) działki nr 283/2  o pow. 0,0528 ha  położonej w Suchowoli przy ul. Goniądzkiej 13 

b) działek: nr 346/1 o pow.0,8991 ha, nr 346/2 o pow. 0,3721 ha i nr 347 o pow. 0,04 ha położonych w obrębie 
Domuraty, stanowiących jedną nieruchomość gruntową. 

c) działki nr 382/3 o pow. 2,15  ha i działki nr 406/3 o pow. 0,20 ha położonych w obrębie Domuraty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90E920AC-9B04-4322-B8A9-4E4A80531AD1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3


